
Cod. Classe di Concorso Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  G



Cod. Tipo Posto Incl. Ris Posto

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11

NN  12

NN  13

NN  14

NN  15

NN  16

NN  17

NN  18

NN  19

NN  20

NN  21

NN  22

NN  23

NN  24

NN  25

NN  26

NN  27

NN  28

NN  29

NN  30

NN  31

NN  32

NN  33

NN  34

NN  35

NN  36

NN  37

NN  38

NN  39

NN  40

NN  41

NN  42

NN  43

NN  44

NN  45

NN  46

NN  47

NN  48

NN  49

NN  50

a di I  Grado CEIC8AC005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019



Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita

SPARACO                   VINCENZO          25/05/1976 CE

GRAVANTE                  ANNA GIUSEPPINA   09/11/1969 CE

ORSI                      ANNA LUISA        24/11/1980 CE

MIGLIOZZI                 GIOVANNA          18/08/1983 CE

VALLE                     FRANCESCO         15/08/1966 EE

TRANQUILLO                MARIA NICOLINA    19/03/1970 CE

PETRILLO                  ALBA              08/12/1983 NA

MAROTTA                   BARTOLOMEO        19/07/1971 CE

NIUTTA                    MARGHERITA        13/07/1978 NA

VALENTINO                 PIERAANTONIA      01/01/1976 CE

DI FUCCIA                 FIORENTINA        26/12/1969 SA

TANA                      EMMA              08/09/1986 CE

FUOCO                     SARA              21/09/1975 CE

MORRA                     LIVIANA LORENA    28/08/1982 FG

PONTILLO                  ILARIA            17/04/1983 CE

FRANCIOSA                 ALFREDO           20/04/1983 NA

MISSO                     ROSANNA           05/08/1971 NA

BIFULCO                   MARIA ELENA       11/03/1982 CE

ANTONICIELLO              MANUELA           04/07/1990 CE

LUPO                      MARIA GRAZIA      29/11/1988 CE

SERRA                     RODOLFO           19/12/1982 CE

RICCARDELLI               EUGENIO           17/06/1976 CE

TARTARONE                 ROSSELLA          30/08/1988 CE

CEFARELLI                 MARIACHIARA       29/10/1985 CE

IANNOTTA                  GIOVANNA          30/09/1992 CE

MONFREDA                  OLGA              19/03/1988 CE

CATAPANE                  GIOVANNA STEFANIA 26/12/1984 CE

MUSTO                     LAURA             03/11/1982 AV

LISTA                     ANGELO            12/08/1990 CE

ANGELINI                  PAOLA             08/12/1980 BR

DI LILLO                  MARIA GRAZIA      17/06/1980 CE

VERDE                     VALERIA           03/03/1978 CE

DI LORETO                 VELIA             16/10/1971 NA

GRANIERO                  RAFFAELLA         10/11/1982 CE

VATIERO                   RITA              08/02/1983 CE

MONGILLO                  CIRA              14/07/1973 CE

DORTA                     NICOLA            31/01/1984 CE

IASELLI                   PASQUALE          09/05/1965 CE

RANIERI                   HARMONY           03/10/1981 NA

DE LUCIA                  DOMENICO          25/02/1992 CE

VENTURELLI                MARTINA           02/10/1991 CE

PISCOPO                   FEDERICA          04/03/1990 CE

BUONOCORE                 ANNA              12/01/1990 CE

DELLA GATTA               DARIO             07/12/1988 NA

CERA                      VALERIA           02/01/1987 NA

ROTONDO                   ERNESTO           08/06/1983 CE

GIAQUINTO                 DANIELA           19/04/1980 CE

FRATTINI                  STEFANIA          25/03/1972 BZ

PALOMBA                   FIORELLA          05/12/1983 CE

SIGNORE                   MARIA LUISA       28/03/1976 CE



Punteggio Prefer. 1 Prefer. 2 Prefer. 3

114,5

113

104

96

91

81,5

67,5

66

65

63,5

62

60

57

51

49,5

48

42

39

39

39

37

36

36

36

35

35

35

34,5

34

34

34

34

34

33,5

33,5

33,5

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

31

31

31



Prefer. 4 Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec. Cod. Titolo Spec. 1

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  



Conseg. Titolo Spec. 1 Cod. Titolo Spec. 2 Conseg. Titolo Spec. 2 Cod. Titolo Spec. 3

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Conseg. Titolo Spec. 3 Cod. Titolo Spec. 4 Conseg. Titolo Spec. 4 Num. Figli

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Serv. Senza Demerito
Scuola Acquis. 

Domanda
Codice Fiscale Com. Nascita

CEIC8AT005

CEIS02400Q

CEIC8AT005

CEIS00400E

CEPM010008

CEIC8AF00L

CEIS022004

CETL020004

CEIS022004

CEIC8A000N

CEIS03900D

CEIC863006

CETF02000X

CEIS042009

CEIC8A000N

CEIC8AQ008

CEPM010008

CEPS010007

CEIS02300X

CEPS040003

CEIS03100V

CEMM00200Q

CEIS027007

CEIS00200V

CEIS03300E

CEPM05000P

CEPS010007

CEIC893002

CEPS02000T

CEIC8A700C

CEIS042009

CEIC8A000N

CEIS042009

CEIS042009

CEIS03300E

CEPM010008

CETF05000Q

CEPM010008

CEIS021008

CEPS03000C

CEIS042009

CEIS03300E

CEPS010007

CEIS022004

CEPS010007

CEPS060008

CEIS022004

CEPS040003

CEIS00200V

CEPM010008



Sesso Cod. Comune Com. Residenza C.A.P.



Via Tel. Cell.
Prov. Present. 

Domanda

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE



Posto Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalita' di accesso Indirizzo eMail

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 Q

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 D

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L



Supplenza fino a 10gg
Tipologia Graduatoria 

(I=Italiana S=Slovena)
eMail privata eMail istituzionale
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Valid. Dom. per 

Assunzione

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO



A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GRNORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GENORMALE                       



NN  51

NN  52

NN  53

NN  54

NN  55

NN  56

NN  57

NN  58

NN  59

NN  60

NN  61

NN  62

NN  63

NN  64

NN  65

NN  66

NN  67

NN  68

NN  69

NN  70

NN  71

NN  72

NN  73

NN  74

NN  75

NN  76

NN  77

NN  78

NN  79

NN  80

NN  81

NN  82

NN  83

NN  84

NN  85

NN  86

NN  87

NN  88

NN  89

NN  90

NN  91

NN  92

NN  93

NN  94

NN  95

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

NN  11



SERVODIO                  GRAZIAMARIATERESA 18/12/1977 CE

AURILIO                   ROSALBA           07/11/1981 CE

ANDREOZZI                 ROBERTA           05/10/1985 NA

FABOZZI                   PAOLA             14/06/1989 NA

GAROFALO                  ANDREA            14/08/1986 CE

LUPPINO                   ELENA             20/10/1987 CE

TROIA                     ISABELLA          21/10/1985 FG

SANTORO                   MARIA             10/03/1983 CE

SANTILLO                  ILARIA            09/09/1972 CE

TAMBASCIA                 SEVERINA          26/07/1969 NA

PETRILLO                  ANTONIETTA        03/01/1966 CE

PERRI                     FRANCESCA         24/03/1988 NA

SICUREZZA                 NADIA             17/07/1975 CE

AVITABILE                 GAETANO           20/08/1968 NA

BENCIVENGA                GIUSEPPE          26/10/1983 CE

SESSA                     GIOVANNA          15/03/1980 CE

ALTERIO                   MICHELE           18/06/1980 NA

GIORDANO                  MARINA            17/07/1976 NA

MORGILLO                  SERENA            13/11/1991 CE

URSELLI                   BIANCA            31/05/1988 CE

FRACASSI                  GIUSEPPE          03/02/1985 CE

MERENDA                   GRAZIANA          19/11/1976 SR

TADDEO                    GABRIELE          09/02/1966 AV

FALZARANO                 LIANA             23/06/1979 BN

ESPOSITO                  STEFANO           09/12/1975 NA

RUSSO                     FRANCESCO         09/11/1987 CE

MATERAZZO                 STEFANO           14/03/1981 CE

CATALANO                  SIMONA            26/11/1980 NA

DE GREGORIO               ROMOLO            25/07/1964 NA

GAROFALO                  MANLIO            01/07/1969 CE

FERRELLI                  ORNELLA           22/02/1985 CE

RUSSO                     ANTONIO           03/05/1980 CE

FABOZZI                   ANNA CARMELA      02/11/1973 CE

STELLATO                  TIZIANA           17/12/1973 CE

DE MATTEIS                DOMENICO          18/08/1988 CE

MAIOLICA                  VALENTINA         02/10/1982 NA

IOVANELLA                 LUIGI             31/05/1966 CE

ALOIS                     FRANCESCO         26/06/1976 CE

MILEVA                    VALERIA           24/03/1985 LT

PATRIZIANO                VINCENZO          06/04/1988 CE

NOVEMBRONE                FABRIZIO          07/09/1984 CE

GUIDA                     LUCIA             17/06/1979 CE

BOVE                      DOMENICO          02/09/1980 CE

DE QUARTERY               VERONICA          21/05/1978 NA

DI LEVA                   GIANLUCA          15/08/1981 NA

PERONESPOLO               LUISA             21/06/1969 CE

MORENA                    FILOMENA          06/05/1968 NA

FIDANZA                   VERA              26/09/1972 CE

DE ROSA                   MARIAGRAZIA       25/02/1976 CE

FORMATI                   ANTONIETTA        07/06/1968 CE

MEROLA                    ANNALISA          08/06/1973 CE

MUNNO                     ANTONIETTA        08/07/1966 CE

IODICE                    MAURO             01/07/1965 NA

CIOFFI                    MARIA             19/06/1976 BN

DI RESTA                  ANGELA MARIA      05/09/1973 CE

TOSCANO                   LOREDANA          06/10/1977 CE



30,5

30

29,5

29,5

29,5

29

29

29

29

29

29

28,5

28

28

28

28

27,5

27,5

27,5

27,5

27,5

27

27

27

27

27

27

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26

26

26

25,5

25

24,5

24,5

24

24

24

23,5

23

20,5

199

152

128

127,5

127

91

84

77,5

74

68

68



2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  

2017 0  



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



CEIC8AC005

CEPS110004

CEIS022004

CEMM01700D

CETL020004

CEIS042009

CETL020004

CEIC8AA00D

CEPM010008

CEIS042009

CEPS010007

CEIC83000V

CEMM00200Q

CEIC8AC005

CEIC893002

CEIC8A000N

CEIC82800V

CEIS042009

CEIC8AU001

CEPS010007

CEPM010008

CEIC806002

CEVC01000B

CEIS042009

CEPS03000C

CEIC83700N

CEPS010007

CETD14000Q

CETL020004

CEIS022004

CEIC871005

CEIS03800N

CEIS02400Q

CEIC8A000N

CEIC869005

CEMM10800G

CEIC8AC005

CEIC8AF00L

CEIS014005

CEPS03000C

CEIC8AC005

CETL020004

CEPS090004

CEIC893002

CETD010003

CEPC110001

CEPM05000P

CEPS040003

CEPS110004

CEIC806002

CEVC01000B

CEIS01100N

CEPC110001

CEPC110001

CEIS02400Q

CEIC8AU001





CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE



0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 D

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L

0 0 L
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NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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BARBIERO                  CRISTIANA ANGELA  31/10/1979 CE

DI LORENZO                CECILIA           04/06/1979 CE

VARONE                    MARIA             31/07/1988 NA

ESPOSITO                  GRAZIA            10/03/1971 AV

AMENDOLA                  CATERINA          23/06/1986 CE

ELISINO                   VALENTINA         15/07/1989 PN

DONATIELLO                GIUSEPPE          16/08/1983 CE

CUCINIELLO                FRANCESCO         03/06/1979 CE

MONTUORI                  ANNALISA          19/06/1976 CE

PINELLI                   PASQUALINA        30/04/1981 CE

MOTTOLA                   VALENTINA DORA    22/07/1990 IS

MARINI RICCI              NATASCIA          04/04/1986 NA

PRISCO                    ANTONELLA         05/05/1976 CE

SCALA                     SIMONA            18/11/1979 NA

CARICCHIA                 MARIA             17/06/1975 CE

DE NINNO                  MARIA LUISA GIOVAN 10/04/1985 CE

MIGNACCA                  ELIANA            03/09/1983 RM

CASELLA                   MICHELE           01/05/1981 CE

GAROFALO                  CARMELA           09/07/1980 SA

PETRELLA                  LUCIA             08/12/1991 CE

DI BERNARDO               ADELE CARMENRITA  10/06/1990 CE

VETRELLA                  MARIANNA          17/01/1988 CE

TATONE                    ILARIA            11/09/1990 CE

FEOLA                     FILOMENA          28/12/1976 CE

MARTONE                   MANUELA GAETANA   12/09/1977 CE

COSENTINO                 GIULIA            28/07/1978 CE

LOMBARDI                  MARIA             07/08/1977 CE

SCALISE                   GIORGIA           30/05/1992 CE

FERRARA                   IOLANDA           14/07/1985 CE

LONARDO                   ELISABETTA        11/12/1976 BN

DI GIOVANNI               FRANCESCA         15/12/1978 NA

BONACCI                   CONCETTA          05/06/1976 CE

PERO                      MICHELA           21/09/1984 CE

TESCIONE                  TERESA            07/07/1978 CE

CICIA                     CATERINA          09/02/1990 CE

PUGLISI                   BARBARA           22/05/1976 CE

MAGLIOCCA                 MONICA            30/05/1976 CE

FIORILLO                  ROSANNA           22/06/1992 CE

PALMIERI                  SILVIA            23/10/1990 CE

LETTIERI                  ROSA              20/01/1979 CE

COSENZA                   ASSUNTA           14/06/1977 CE

DE LUCIA                  PAOLA             05/10/1973 EE

PONSILLO                  ELISABETTA        21/01/1989 CE

FERRINDA                  MARIA CRISTINA ANT 05/02/1984 MI

DI TACCHIO                MARTINA           25/07/1992 NA

DE LUCA                   MARIAGRAZIA       20/07/1989 RM

LANDINO                   MARIA LUISA       17/06/1975 CE

DEL MONACO                ALESSANDRO        08/02/1982 CE

FUSCO                     MASSIMO           16/08/1979 CE

BOTTILLO                  GIUDITTA          14/09/1978 BN

MAZZARELLA                FABRIZIO          19/10/1978 NA

MARTINO                   GIULIA            13/08/1984 CE

RAFFONE                   ERMELINDA         26/08/1975 CE

PELUSO                    CARMELA           14/09/1982 LT

CALLEGARI                 PAOLA             05/03/1981 NA

RAMIRO                    ROSA              28/03/1980 CE
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VALLONE                   FRANCESCA         17/09/1978 CE

RUSSO                     PASQUALINA        01/07/1984 CE

PELLEGRINO                ANTONELLA         08/03/1977 CE

RUSSO                     FLORIANA          15/02/1984 CE

PONTILLO                  STEFANIA          08/10/1971 CE

DI BENEDETTO              CLAUDIA           12/11/1980 NA

CAPOBIANCO                DEBORA            18/02/1973 EE

NOTARANTONIO              MARIA CRISTINA    06/10/1976 CE

ANGRISANI                 ANNA CLAUDIA      23/07/1983 NA

PENNACCHIO                GIUSY             17/12/1986 NA

RUSSO                     CHIARA            26/02/1986 CE

PULIAFICO                 MARIA AGATA       18/12/1980 ME

MALLARDO                  PAOLO             01/12/1980 NA

STELLATO                  LUISA             14/04/1974 CE

CALABRESE                 MARIA GRAZIA      26/02/1977 NA

FALVO                     SARA              04/03/1984 CE

MAINOLFI                  MARY              07/08/1982 FI

PANE                      FRANCESCA         23/03/1982 CE

DI STADIO                 CHIARA STELLA     21/01/1987 CE

MARINO                    MARIA MICHELA     10/03/1986 CE

GIOVANNONE                EMILIA DORA       28/11/1985 NA

PAPARARO                  BARBARA           25/01/1981 CE

FERRANTE                  MATTEO            22/08/1983 CE

GRAZINI                   MICHELA           28/05/1983 CE

ROMEO                     ALESSANDRO        05/12/1980 CE

RICCIO                    ALESSANDRA        31/12/1982 CE

DEL PRETE                 SOSSIO            04/05/1971 NA

VIOLA                     CARMELA           24/08/1986 LT

AURICCHIO                 ANNUNZIATA        09/05/1983 SA

VAGLIVIELLO               MARA              29/06/1977 CE

MARSOCCI                  GEMMA             13/11/1978 CE

ANTONELLI                 SIMONA            26/05/1983 BN

CAVALLO                   GERARDO           17/11/1981 CE

DI MONACO                 MARIA             14/09/1976 CE

DE GENNARO                FABIANA           12/10/1977 CE

ANTONUCCI                 EMANUELA ANGELA   27/12/1983 PG

DI GIACOMO                MICHELE           11/11/1977 CE

ARGENZIANO                MAURA             20/07/1989 CE

PRINZI                    ERNESTO PAOLO     29/04/1991 NA

DE FEO                    DIANA             31/07/1986 NA

DI TRIA                   ANTONELLA         01/05/1977 CE

ANGIELLO                  ROSSELLA          25/10/1961 CE

PEZZANO                   FABIO             14/01/1993 NA

CRISTILLO                 ENRICA            27/02/1989 CE

MELONE                    DANIELA           11/07/1986 CE

DE FUSCO                  BARBARA           01/03/1983 CE

NUZZO                     STEFANO           30/09/1988 CE

PALMIERI                  ANNA              27/05/1987 CE

SICIGNANO                 MELANIA           24/10/1985 CE

MOSCATI                   VALERIA           11/12/1989 CE

ARDOLINO                  FILOMENA          22/09/1989 CE

CAPOLUONGO                ELEONORA          30/11/1988 CE

PISCITELLI                VINCENZA          11/05/1988 CE

DELLE CAVE                ANGELA            07/06/1987 CE

MAROTTA                   PAOLA             22/10/1986 CE

TADDEO                    CATERINA          13/01/1986 CE
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FEOLA                     VERONICA          02/10/1985 CE

DADDIO                    ANIELLO           26/06/1984 CE

VENDETTUOLI               DANIELA           21/06/1981 NO

PETTRONE                  FRANCA PIA        22/06/1966 CE

NETTUNO                   LUCA              29/06/1982 NA

CARANFIL                  MARIANNA          09/05/1989 NA

SPARANO                   CLAUDIA           08/02/1987 CE

GIAQUINTO                 PASQUALE          25/08/1980 CE

PICARDI                   LUCIANO           22/09/1981 CE

MOSCATI                   FLORIANA          30/04/1986 CE

LIGUORI                   MARIA CRISTINA    26/02/1983 CE

MUOIO                     ROSA              27/10/1973 NA

CARFORA                   MARIALETIZIA      01/04/1989 CE

PELUSO                    ROSARIO           02/05/1987 NA

CONTE                     ANTONIO           12/04/1986 CE

RUSSO                     MANUELA           15/06/1981 CE

ROMANO                    BENEDETTA MARIA CR24/04/1987 NA

FUSCO                     VALENTINA         30/10/1985 CE

PISANELLI                 GESSICA           31/05/1978 CE

ARIEMMA                   LUCIA MARIA ROSARI 28/06/1989 CE

CARANGELO                 ANNA              03/07/1987 CE

PASCALE                   EMILIA            09/09/1985 CE

CASOLARO                  ANTONELLA         22/12/1983 NA

CHIRIANO                  PAOLO             18/12/1984 CE

VIGLIOTTI                 MARIA             10/12/1987 CE

MASTROIANNI               CARMINE           25/07/1977 CE

PUCCI DANIELE             BRUNO             03/10/1980 CT

FIORILLO                  VALENTINA         28/04/1988 CE

SOMMELLA                  GIUSTINA          25/01/1972 NA

SERRA                     FRANCESCO         08/08/1986 NA

IANNONE                   CARMELA           21/11/1975 CE

PELLICCIA                 ANNA              07/12/1980 NA

NETTI                     FRANCESCO         19/01/1985 CE

GUIDA                     ANGELA            02/08/1981 CE

RIBATTEZZATO              TERESA            19/06/1976 CE

SASSANO                   MARICA            24/12/1961 MI

FRATTINI                  RICCARDO          13/09/1986 NA

OCARINO                   CARMELA           13/11/1960 CE

FRANCIONE                 LUIGIA            05/11/1966 CE

SANTORIELLO               ANTONIO           23/11/1971 CE

SARACHELLA                CARMELA           16/07/1987 IS

EROICO                    ROSALBA           23/05/1983 CE

PATTURELLI                CRISTINA          23/12/1982 NA

INFANTE                   GIUSEPPE          23/02/1977 CS

DAGOSTINO                 ALFONSO           13/05/1982 MI

MASTROPIETRO              MATTEO            18/08/1982 FR

LONGO                     ANNA              26/09/1986 BN

LEARDI                    ANNAMARIA         12/12/1970 CE

LARIZZA                   MARIA CRISTINA    07/11/1977 RC

CENNAMO                   MARTINA           07/09/1991 NA

ANGIULI                   ELISABETTA MARIA  02/07/1988 BA

SALDARELLI                MARCO             07/01/1971 RM

RAMPINO                   STEFANO           28/06/1993 FG

GIANNOTTI                 ANGELA GAETANA    02/05/1985 CE

MASTROBERARDINO        MARIANA           03/08/1984 NA

LAURENZA                  MARCO             16/08/1976 CE
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MATARESE                  IDA               10/11/1975 CE

BERNARDO                  CATERINA          24/06/1972 RM

DE SIMONE                 CLAUDIA           08/05/1989 CE

DE FALCO                  PAOLO             29/06/1968 CE

IAQUINTA                  ILARIA            14/10/1976 NA

VECCHIARELLI              MARTINO           11/03/1986 CE

ROZZA                     CARMINE MARCO     30/05/1994 CE

PREVITE                   EMILY             24/02/1995 NA

COLANGELO                 DEBORAH           25/05/1992 BN

RONCA                     ALESSANDRO        27/05/1972 CE

VETRELLA                  MARIANNA          17/01/1988 CE

PICCIRILLO                FRANCESCA         29/12/1997 CE

MATARAZZO                 SIMONE            02/05/1997 RM

IULA                      ROSALBA           02/09/1972 EE

DE LUCA                   MARIAGRAZIA       20/07/1989 RM

GIGLIO                    GIAN MARIA        23/11/1977 CE

PELOSI                    LUIGI             06/02/1990 CE

PALUMBO                   STEFANO           25/02/1996 BA

PALMA                     VINCENZO          02/03/1973 BN

BENEDUCE                  ANDREA            28/02/1979 CE

PAPACCIO                  GIUSEPPINA        29/09/1992 NA

MAIONE                    RAFFAELLA         20/05/1969 CE

BRUNO                     ROMOLO            18/03/1980 FG

GIACOBONE                 ALESSIO           30/12/1982 CE

SAVARESE                  ASSUNTA           28/02/1964 NA

ANZALONE                  ALESSANDRO        30/11/1974 NA

BIONDILLO                 RAFFAELA          25/03/1981 CE

CHIANTONE                 MAURIZIO          26/08/1958 NA

LIMARDI                   VIRGINIA          12/05/1969 CE

DELLO IACONO              SERGIO            04/09/1965 CE

GALLARO                   ANNA GILDA        17/02/1982 NA

AMORE                     OTTONE            24/08/1979 BN

SCHAEFER                  ROBERTO           27/04/1972 EE

BARBIERO                  LIVIO MATTIA ANTON 29/12/1979 CE

SANTORO                   TERESA            07/10/1975 CE

LUBRANO LAVADERA        ROSSELLA          17/09/1989 NA

DEL VECCHIO               MARIO             10/06/1986 CE

GIORDANO                  LOREDANA          07/09/1968 CE

GUARNIERI                 GERMANO MARCO     07/09/1966 BN

GRAUSO                    IOLANDA           23/04/1981 CE

ESPOSITO                  ANNA              28/05/1974 NA

GAGLIARDI                 CARMELA           20/10/1983 CE

DI MATTEO                 MARCO             19/11/1976 CE

VERDICCHIO                ANTONIO           29/07/1989 CE

LEGNANTE                  GENNARO           05/10/1958 CE

BORZACCHIELLO            MARIA LUISA       22/03/1971 CE

MORGILLO                  PIER PAOLO        23/03/1970 CE

ZAMPELLA                  CIRO              22/08/1961 CE

GIAQUINTO                 LUCA              08/07/1976 CE

SCOGNAMIGLIO              BARBARA           27/11/1976 NA

SPARACO                   VINCENZO          25/05/1976 CE

DANGELO                   MASSIMO           19/05/1960 CE

ORSI                      ANNA LUISA        24/11/1980 CE

MAROTTA                   BARTOLOMEO        19/07/1971 CE

ZAZA DAULISIO             VITTORIA          19/04/1980 CE

FARINA                    MICHELE           20/06/1975 CE
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VALLE                     FRANCESCO         15/08/1966 EE

NIUTTA                    MARGHERITA        13/07/1978 NA

MIGLIOZZI                 GIOVANNA          18/08/1983 CE

TRANQUILLO                MARIA NICOLINA    19/03/1970 CE

BALDASSARRE               CRESCENZA         07/05/1968 BA

PETRILLO                  ALBA              08/12/1983 NA

LETIZIA                   SALVATORE         15/11/1977 CE

PAPIRO                    PAOLO             13/01/1962 CE

PICONE                    ELISABETTA        21/09/1989 CE

SICIGNANO                 MELANIA           24/10/1985 CE

PORRONI                   RAFFAELLA         27/11/1975 CE

IANNARELLI                ANNA              12/12/1978 RE

CALABRESE                 MARIA GRAZIA      26/02/1977 NA

VALENTINO                 PIERAANTONIA      01/01/1976 CE

STRABELLO                 ZELINDA           22/05/1985 CE

FUOCO                     SARA              21/09/1975 CE

SPARANO                   CLARA             29/10/1987 CE

MARTUCCI                  CONCETTA          27/02/1973 CE

TANA                      EMMA              08/09/1986 CE

PONTILLO                  ILARIA            17/04/1983 CE

GAGLIARDI                 PASQUALE          03/02/1975 CE

FRANCIOSA                 ALFREDO           20/04/1983 NA

STELLATO                  MARCO IGNAZIO     02/03/1988 CE

MISSO                     ROSANNA           05/08/1971 NA

VANDRO                    LUCA ADALBERTO    07/04/1987 CE

BIFULCO                   MARIA ELENA       11/03/1982 CE

ANTONICIELLO              MANUELA           04/07/1990 CE

LUPO                      MARIA GRAZIA      29/11/1988 CE

CATAPANE                  GIOVANNA STEFANIA 26/12/1984 CE

AULICINO                  GIUSEPPE          20/07/1974 CE

RICCARDELLI               EUGENIO           17/06/1976 CE

TARTARONE                 ROSSELLA          30/08/1988 CE

DI GIACOMO                MICHELE           11/11/1977 CE

CEFARELLI                 MARIACHIARA       29/10/1985 CE

IANNOTTA                  GIOVANNA          30/09/1992 CE

MANCINI                   BIAGIO            30/05/1991 CE

MUSTO                     LAURA             03/11/1982 AV

LISTA                     ANGELO            12/08/1990 CE

CRISTILLO                 ENRICA            27/02/1989 CE

SCARAVILLI                MICHELE           09/12/1988 CE

NUZZO                     STEFANO           30/09/1988 CE

MONFREDA                  OLGA              19/03/1988 CE

ANGELINI                  PAOLA             08/12/1980 BR

DI LORETO                 VELIA             16/10/1971 NA

MOLINARO                  CARMINE           14/08/1979 BN

ANGIELLO                  FEDERICA          01/01/1988 CE

VATIERO                   RITA              08/02/1983 CE

MONGILLO                  CIRA              14/07/1973 CE

BIONDO                    ALESSANDRA        06/06/1972 CE

DORTA                     NICOLA            31/01/1984 CE

IASELLI                   PASQUALE          09/05/1965 CE

VENTURELLI                MARTINA           02/10/1991 CE

PACIOLLA                  ROSA              11/02/1991 CE

PISCOPO                   FEDERICA          04/03/1990 CE

MAIETTA                   TERESA            27/01/1990 CE

BUONOCORE                 ANNA              12/01/1990 CE
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ERCOLE                    DAVIDE            04/05/1989 CE

DELLA GATTA               DARIO             07/12/1988 NA

TROTTA                    GAETANO           14/08/1988 CE

RICCIARDI                 TOMMASO MARIA     15/12/1987 CE

CERA                      VALERIA           02/01/1987 NA

SERVODIO                  GIOVANNA          10/12/1984 CE

MEROLA                    ALFONSO           06/10/1984 CE

NOVEMBRONE                FABRIZIO          07/09/1984 CE

ROTONDO                   ERNESTO           08/06/1983 CE

NICOLAIS                  VALERIA           25/04/1976 NA

CAPUTO                    GIANCARMINE       06/08/1970 CE

TOSCANO                   PIETRO            21/05/1988 CE

FEOLA                     VALENTINA         08/08/1988 CE

FRATTINI                  STEFANIA          25/03/1972 BZ

ROMANO                    BENEDETTA MARIA CR24/04/1987 NA

PALOMBA                   FIORELLA          05/12/1983 CE

SIGNORE                   MARIA LUISA       28/03/1976 CE

PETRELLA                  MASSIMO           13/03/1971 FR

SANGIOVANNI               GIUSEPPE EDMONDO  29/01/1968 CE

FUSCO                     DAVIDE            21/09/1988 NA

AURILIO                   ROSALBA           07/11/1981 CE

PETRILLO                  ANTONIETTA        03/01/1966 CE

ANDREOZZI                 ROBERTA           05/10/1985 NA

FABOZZI                   PAOLA             14/06/1989 NA

GAROFALO                  ANDREA            14/08/1986 CE

AVITABILE                 GAETANO           20/08/1968 NA

CAMPANILE                 TOMMASO           07/06/1975 CE

PAPALE                    SALVATORE         08/11/1991 CE

PASCARELLA                MARIA GRAZIA      10/07/1991 CE

ARIEMMA                   LUCIA MARIA ROSARI 28/06/1989 CE

TROIA                     ISABELLA          21/10/1985 FG

SANTORO                   MARIA             10/03/1983 CE

CONTE                     CHRISTIAN EMILIO  13/11/1979 CE

SANTILLO                  ILARIA            09/09/1972 CE

PERRI                     FRANCESCA         24/03/1988 NA

DI MAIO                   TERESA            23/03/1987 CE

PUCA                      CARMELA           23/09/1986 NA

SETTEMBRE                 ALESSIA           08/04/1983 NA

SICUREZZA                 NADIA             17/07/1975 CE

FERRARO                   ILARIA            28/02/1993 SO

SGAMBATO                  LUCIA             08/09/1988 CE

BENCIVENGA                GIUSEPPE          26/10/1983 CE

SESSA                     GIOVANNA          15/03/1980 CE

CAPUANO                   MARIA             08/05/1973 CE

ALTERIO                   MICHELE           18/06/1980 NA

MEZZACAPO                 MARIANGELA        31/05/1984 CE

MORGILLO                  SERENA            13/11/1991 CE

URSELLI                   BIANCA            31/05/1988 CE

FRACASSI                  GIUSEPPE          03/02/1985 CE

MERENDA                   GRAZIANA          19/11/1976 SR

TADDEO                    GABRIELE          09/02/1966 AV

ESPOSITO                  STEFANO           09/12/1975 NA

RUSSO                     FRANCESCO         09/11/1987 CE

MASTROIANNI               MARGHERITA        14/06/1988 CE

CARANGELO                 ANNA              03/07/1987 CE

CORONATO                  DANIELA ALESSANDRA05/09/1985 CE
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MATERAZZO                 STEFANO           14/03/1981 CE

CATALANO                  SIMONA            26/11/1980 NA

DE GREGORIO               ROMOLO            25/07/1964 NA

GAROFALO                  MANLIO            01/07/1969 CE

LINO                      LUCA SALVATORE    02/09/1986 BR

FERRELLI                  ORNELLA           22/02/1985 CE

RUSSO                     ANTONIO           03/05/1980 CE

STELLATO                  TIZIANA           17/12/1973 CE

DELLE DONNE               SALVATORE         24/09/1968 LT

MASTROIANNI               CARMINE           25/07/1977 CE

ALTIERI                   FRANCESCA         19/09/1988 CE

SABINO                    ANGELO            12/09/1989 CE

MAIOLICA                  VALENTINA         02/10/1982 NA

SARNO                     ALESSANDRA        30/07/1977 CE

MAIELLO                   SIMONA            30/07/1983 CE

IOVANELLA                 LUIGI             31/05/1966 CE

MOLINO                    ENRICO            14/09/1965 NA

SCARANO                   LUISA             10/05/1977 NA

IANNONE                   CARMELA           21/11/1975 CE

ALOIS                     FRANCESCO         26/06/1976 CE

GALLUCCIO                 CARMELA           05/07/1975 NA

LABELLA                   STEFANO           02/10/1965 RM

MILEVA                    VALERIA           24/03/1985 LT

FABRIZIO                  ROBERTO           31/10/1974 CE

CICALA                    GABRIELE          17/07/1973 CE

PATRIZIANO                VINCENZO          06/04/1988 CE

GUIDA                     LUCIA             17/06/1979 CE

BOVE                      DOMENICO          02/09/1980 CE

MAJONE                    CESARE            13/02/1969 NA

PASSARIELLO               VINCENZA          23/07/1983 CE

BARONE                    VALENTINA         31/05/1977 NA

NATALE                    MARIALUISA        13/01/1984 NA

DI LEVA                   GIANLUCA          15/08/1981 NA

GHILARDUCCI               EDOARDO           14/07/1965 LU

MARCACCI                  GIORGIO           29/04/1973 NA

ROSSANO                   GIUSEPPE          23/03/1990 CE

PINTO                     GIULIANA          27/05/1978 NA

NATALE                    MATILDE           29/09/1979 CE

CHIRICO                   MARTA             07/04/1976 CE

LONGANO                   NADIA             24/01/1978 NA

EZZO                      NICOLA MARIE      26/04/1974 EE

LOMBARDI                  CINZIA            11/04/1970 CE

PERRONE                   MARIA             24/01/1966 CE

DUPLICE                   ROSA              13/06/1962 CE

DE FELICE                 ROBERTA           02/10/1979 NA

ZAMPELLA                  MARIA             14/02/1975 CE

DI FILIPPO                MARIANGELA        09/05/1971 CE

BELARDO                   GIUSEPPINA        02/11/1965 NA

SCHIAVONE                 MARIA             18/02/1989 CE

SCHETTINO                 FILOMENA          06/10/1983 CE

FALZARANO                 ANNA              16/04/1984 TO

SAVINO                    CARMELA           01/07/1973 EE

EREMITA                   MARTA             14/12/1979 CE

SAVINELLI                 ANTONELLA         17/09/1992 CE

MARTONE                   ELIANA            11/12/1975 NA

RIVETTI                   ELISA             18/02/1986 CE
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GAZZILLO                  MARIA PINA        16/07/1985 CE

CARLONE                   LEA               17/09/1990 CE

DI NUZZO                  LUIGIA AUSILIA    18/05/1982 CE

SCICOLONE                 SARA              28/07/1987 CE

PELLEGRINO                ROSSANA           07/06/1972 CE

PANICO                    ELENA             06/06/1967 NA

LONGO                     VALERIA           27/11/1986 NA

IALONGO                   ANTONIETTA        12/05/1975 PR

D'AGOSTINO                REGINA            02/10/1976 CE

LIMONCELLI                STEFANIA          08/01/1979 NA

TRAETTINO                 ROSA              03/08/1970 CE

RAFFONE                   ANGELA            29/09/1971 CE

LIMARDI                   VIRGINIA          12/05/1969 CE

CARDILLO                  FEDERICA          24/03/1984 CE

PETRILLO                  DANIELA           04/12/1981 CE

SACCO                     VALERIA           09/05/1974 RM

MASSARO                   ROSALBA MARIA     20/08/1978 CE

SANTORO                   SARA              15/05/1971 BN

VINCIGUERRA               LOREDANA          26/05/1973 SA

MARRA                     STEFANIA          27/02/1981 NA

PEZZELLA                  ENZA              17/10/1983 NA

DE FELICE                 ROBERTA           02/10/1979 NA

ZAMPELLA                  MARIA             14/02/1975 CE

LOMBARDI                  CINZIA            11/04/1970 CE

CHIRICO                   MARTA             07/04/1976 CE

LONGANO                   NADIA             24/01/1978 NA

EZZO                      NICOLA MARIE      26/04/1974 EE

MASTROPIETRO              CATERINA          24/09/1982 CE

PERRONE                   MARIA             24/01/1966 CE

MAIURIELLO                ALESSIA           19/03/1988 CE

POTA                      ELENA             18/08/1983 CE

FALZARANO                 ANNA              16/04/1984 TO

MAZZARELLA                ANNALISA          03/03/1984 CE

MARTONE                   ELIANA            11/12/1975 NA

EREMITA                   MARTA             14/12/1979 CE

GALLO                     MARIANNA          02/04/1974 NA

SAVINELLI                 ANTONELLA         17/09/1992 CE

PARENTE                   SERENA            07/08/1990 BN

SERPICO                   TERESA            14/10/1981 CE

CARLONE                   LEA               17/09/1990 CE

SCICOLONE                 SARA              28/07/1987 CE

CARDILLO                  ELVIRA            05/08/1959 CE

PELLEGRINO                ROSSANA           07/06/1972 CE

GOLINO                    DEBORA            23/12/1985 CE

RICCIO                    NICOLETTA         08/04/1985 CE

PANICO                    ELENA             06/06/1967 NA

DI NUZZO                  LUIGIA AUSILIA    18/05/1982 CE

NOBILE                    BRUNELLA          28/09/1980 NA

GENTILE                   VALERIA           06/02/1989 CE

FEOLA                     ROBERTA           04/04/1989 CE

LONGO                     VALERIA           27/11/1986 NA

PAOLINO                   ILARIA            18/02/1987 CE

LIMONCELLI                STEFANIA          08/01/1979 NA

TRAETTINO                 ROSA              03/08/1970 CE

CARAFA                    CLAUDIA           15/09/1980 CE

RAFFONE                   ANGELA            29/09/1971 CE
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CEPM010008

CETF02000X

CETD04000V

CEPS090004

CEIC85900E

CEIS03200P

CEPM010008

CEIC88600V

CEIC83800D

CEIC8AC005

CEMM00200Q

CEIC86700D

CERH030006

CEPM010008

CETL020004

CEIS02300X

CEIC8AA00D

CEPM010008

CETF02000X

CEPS090004

CETD010025

CEPM010008

CEIS03800N

CEPS090004

CEIS02900V

CEPS110004

CEPM010008

CEIS02300X

CEIS02900V

CEIS02300X

CEPM03000D

CEIS01800C

CEPC110001

CEPM010008
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AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRASOST. MINORATI DELLA VIS

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRASOST. MINORATI DELL'UDIT

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRASOST. MINORATI PSICOFISICI   

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESNORMALE                       
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NN  42

NN  43

NN  44

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8

NN  9

NN  10

CH  1

DH  1

EH  1

NN  1

NN  2

NN  3

NN  4

NN  5

NN  6

NN  7

NN  8



LIMARDI                   VIRGINIA          12/05/1969 CE

CARDILLO                  FEDERICA          24/03/1984 CE

BERNARDO                  ANTONELLA         13/07/1984 CE

HANSEN                    GIUSEPPINA        14/09/1979 NA

SANTORO                   SARA              15/05/1971 BN

SCHIAVONE                 MARIA             18/02/1989 CE

D'APONTE                  PERLA             18/04/1983 NA

BELARDO                   GIUSEPPINA        02/11/1965 NA

GALLO                     MARIANNA          02/04/1974 NA

BORTONE                   ELVIRA            12/08/1985 CE

NOBILE                    BRUNELLA          28/09/1980 NA

BERNARDO                  ANTONELLA         13/07/1984 CE

PETRILLO                  DANIELA           04/12/1981 CE

DUPLICE                   ROSA              13/06/1962 CE

DUPLICE                   ROSA              13/06/1962 CE

DUPLICE                   ROSA              13/06/1962 CE

DOTI                      GIULIANA          04/02/1979 CE

MARRA                     STEFANIA          27/02/1981 NA

MARTINO                   GIULIA            13/08/1984 CE

POTA                      ELENA             18/08/1983 CE

DI VILIO                  MYRIAM            23/04/1990 CE

MAZZARELLA                ANNALISA          03/03/1984 CE

PARENTE                   SERENA            07/08/1990 BN

SERPICO                   TERESA            14/10/1981 CE
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